0  по кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Телериг, актуван с акт за 
частна общинска собственост №2698/09.01.2023г., вписан под №53, том I, вх.регистър 
№102/10.01.2023г. в Служба по вписванията гр.Добрич 

2.Определям цена в размер на 73470,00 лв. (седемдесет и три хиляди 

четиристотин и седемдесет лева), съответстваща на достигнатата на търга цена, която 
купувача трябва да заплати в брой в касата на общината или по банков път по банкова 
сметка : BG04IORT80888497522700 ; BIC: IORTBGSF; вид плащане 445600 при ТБ 
«Инвестбанк» АД, клон Добрич.